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اجرای ۹۵۰ متر لوله گذاری خط انتقال در بلده نور
مدیر امور آبفا نور گفت: به منظور تامین و تقویت فشار آب شرب مشترکین 
شهر بلده ۹۵۰متر لوله گذاری خط انتقال آب در این شهر اجراء شده است.

مهندس شعبان زروکی با اشاره به اقدامات این امور طی یک ماهه اخیر در راستای خدمات 
رسانی بهینه به مشترکین و جلوگیری از افت فشار آب اظهار داشت: یک باب مخزن ذخیره 
 ۲۰۰ متر مکعبی به همراه ۳ کیلومتر لوله گذاری خط انتقال و شبکه توزیع در اقطار ۷۵.۶۳ و
۵۰ در روستای پیل از توابع بخش بلده انجام شد. وی با اشاره به اصلاح ۴۰ فقره انشعاب آب در 
شهرستان نور افزود: یک کیلومتر توسعه خط انتقال آب در اقطار ۱۱۰ و ۶۳ میلی متر و توسعه 
شبکه آبرسانی به طول ۱۸۰ متر در اقطار ۱۱۰.۶۳ میلی متر در رستمرود اجرا و ۴۰۰ متر شبکه 

آبرسانی در اقطار ۶۳ و ۱۱۰ میلی متر نیز در منطقه عباسا اصلاح شده است.

 دیدار مدیر مخابرات منطقه مرکزی 
با شهردار جدید اراک

اراک_قهیه ای_ به منظور گسترش همکاری بیشتر و تعامل های متقابل، 
مهندس لطفی مدیر مخابرات منطقه مرکزی با دکتر علیرضا کریمی شهردار 

جدید اراک در نشستی مشترک دیدار و گفتگو کردند. 
در این دیدار که سید وحید میر نظامی رییس شورای اسلامی شهر اراک نیز حضور داشت، 
مهندس لطفی انتخاب دکتر کریمی رابه سمت جدید تبریک گفت و گزارشی از وضعیت فعلی 
مخابرات ارایه نمود. مهندس لطفی با اشاره به دیدگاه غیرکارشناسی به شرکت مخابرات ایران 
طی سال های گذشته وعدم تغییرتعرفه های مخابراتی اظهارداشت: درطی این مدت نه تنها 
حمایتی از مخابرات به عمل نیامده است بلکه با قوانین ومصوبه های یک طرفه، مشکلات و 
موانع زیادی در سر راه توسعه ونگهداری شبکه های مخابراتی ایجاد شده است بطوریکه در حال 

حاضر بزرگترین مشکل مخابرات عدم توازن بین درآمد و هزینه ها است.
مهندس لطفی در ادامه ضمن اشاره به تعامل و همکاری مطلوب مخابرات و شهرداری در 
سالیان متمادی اظهار داشت: امیدواریم در  شرایط سخت فعلی مخابرات با گسترش همکاری 
بیشتر دو سازمان، زمینه افزایش ارائه خدمات مطلوب تر در تمامی بخش های فرهنگی ، 
آموزشی،امنیتی واقتصادی که وابسته به شبکه های مخابراتی می باشند برای مردم استان 
فراهم شودو این در حالی است که اگر در بخش هایی همچون اخذ مجوزهای حفاری ، نصب 
دکل های مخابراتی وهمچنین تهاترمطالبات حمایت نشویم،مشترکین ومردم دچار مشکل شده 

و بیشترین زیان را متحمل می شوند . 
 در ادامه این نشست دکتر کریمی شهردار اراک وسید وحید میر نظامی رییس شورای اسلامی 
شهر اراک در سخنان جداگانه ای از زحمات مجموعه مخابرات در خصوص تعامل با شهرداری 
اراک تشکرنموده واظهار امیدواری کردند با تدوام تعاملات وهمکاری های متفابل، مشکلات 

پیش روی مخابرات مرتفع گردد .

  واحد شماره 6گازی این نیروگاه دوباره به مدار 
تولید برق پیوست

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، بهنام 
کریمی مدیر امور مکانیک نیروگاه سیکل ترکیبی در تشریح خبر فوق گفت:  
واحد شماره 6گازی این نیروگاه که به منظور رفع اشکال ازشفت لودکوپه 
اکسسری )شفت کمکی( از مدار تولید خارج شده بود، پس از انجام تعمیرات 

در کم ترین  زمان ممکن، دوباره به مدار تولید برق پیوست.
کریمی افزود: پس از بازدید های فنی  و تخصصی از   شفت کمکی  مشخص شد که اشکال 
از این تجهیز می باشد که بلافاصله پس از بازکردن کاور ها و تجهیزات  روی شفت مشخص 
شد که  شفت از کار افتاده و  بعد از  برداشت کوپه اکسسری  اقدام به تعویض  شفت کمکی  با 

یک شفت کمکی دیگر توسط متخصصان امور مکانیک  انجام شد.
مدیر امور مکانیک نیروگاه سیکل ترکیبی بیان داشت: همچنین پس از تعویض شفت کمکی،  

نازل های شماره شش ودوازده  که دچار مشکل شده بود نیز تعمیر و تعویض شدند.
واحد شماره ۶ گازی نیروگاه سیکل ترکیبی شهید رجایی که از مدار تولید خارج شده بود، در 
کوتاه ترین  بازه زمانی و پس از انجام تعمیرات و هماهنگی با مرکز کنترل دیسپاچینگ به شبکه 

سراسری تولید انرژی الکتریکی بازگشت.

نماینده مردم بهشهر، نکا و گلوگاه در مجلس شورای اسلامی؛ 

بنیاد مسکن خدمت به محرومین را سرلوحه ی کار خود قرارداده استبنیاد مسکن خدمت به محرومین را سرلوحه ی کار خود قرارداده است
نشست بررسی اعتبارات عمرانی با حضور 
غلامرضا شریعتی نماینده مردم بهشهر، نکا و 
گلوگاه در مجلس شورای اسلامی و مهندس 
علی اصغر آسمانی مقدم مدیر کل بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی استان در سالن جلسات بنیاد 

مسکن شهرستان بهشهر برگزار گردید.
در این نشست نماینده مردم بهشهر، نکا و گلوگاه در 
سخنانی گفت : مهندس آسمانی مقدم جزء بهترین های 
بنیاد مسکن کشور بوده و انتصاب ایشان بهترین فرصت 
برای مازندران جهت پیشبرد هر چه بیشتر اهداف عالی 
بنیاد مسکن در کمک به محرومین و بهسازی روستاها 
خواهد بود.غلامرضا شریعتی به جمعیت روستاهای این 
سه شهرستان اشاره کرد و گفت: جمعیت روستاهای 
شرق مازندران بسیار قابل توجه بوده و اکثر ساکنین 
منطقه مردمانی سخت کوش هستند که در بخش های 
کشاورزی و دامداری فعالیت کرده و ساکن مناطق 

روستایی هستند.وی خاطرنشان کرد: فراهم نمودن رفاه، 
بهبودی معابر و مبلمان روستایی در روستاهای استان 
برای ما از  اهمیت بالایی برخوردار است که اجرای به 
موقع طرح های هادی می تواند بیشترین سهم را در 

عملیاتی شدن این امر مهم داشته باشد.
وی افزود: انتظار ما از بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
استان مازندران مرتفع نمودن مشکلات مردم روستا و 
محرومین است که بحمدالله بنیاد مسکن خدمت به مردم 

به ویژه محرومین را سرلوحه ی کار خود قرارداده است.
مهندس علی اصغر آسمانی مقدم مدیر کل بنیاد مسکن 
استان مازندران نیز در این نشست با اشاره به کمبود 
اعتبارات جهت تامین فعالیت های اجرایی در روستاها 
گفت: متاسفانه محدودیت اعتبارات در سطح کشور مهم 

ترین دلیل عدم توسعه کافی در روستاهاست.
وی افزود: در استان مازندران ۳۲۰۰ روستا وجود دارد 
که توانسته ایم تنها در ۱۱۱۶ روستا طرح هادی را اجرا 

کنیم اما در شهرستان های نکا، بهشهر و گلوگاه با همت 
نماینده محترم مردم و مشارکت روستاییان عزیز، وضعیت 

بهتری نسبت به کل استان داریم.
مدیر کل بنیاد مسکن استان  خاطر نشان کرد: سهمیه 
قیر بنیاد مسکن استان مازندران  در حال حاضر قریب به 
۱۵۸ میلیارد تومان است لذا آمادگی داریم که هر تعداد 

روستا که آماده آسفالت باشد قیرش را تامین کنیم.
در پایان این نشست مقرر گردید اولویت بندی تخصیص 
اعتبارات ملی در اختیار نماینده مردم شهرستان های نکا، 
بهشهر و گلوگاه برای روستاهایی که بیشترین نیاز جهت 
اجرای طرح هادی در آن ها احساس می شود قرار گیرد.

لازم به ذکر است در این نشست مهندس سعید قاسم 
پور معاون عمران روستایی بنیاد مسکن استان، سید رضا 
هاشمی مدیر بنیاد مسکن شهرستان بهشهر و گلوگاه، 
مهدی عبدی مدیر بنیاد مسکن شهرستان نکا و مسئولین 
دفاتر این نماینده مجلس شورای اسلامی حضور داشتند.

اخبار کوتاه 

انجمن  فرهادی:  الهه   - کرمانشاه 
کتابخانه های عمومی استان کرمانشاه 
در میان31 استان کشور، بعنوان رتبه 
نخست برگزیده شد و در آئینی از 

استاندار کرمانشاه تقدیر بعمل آمد.
در آئین بزرگداشت روز کتاب، کتابخوانی و 
کتابدار که با حضور محمدمهدی اسماعیلی؛ 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، علی نیکزاد؛ نایب 
رئیس اول مجلس شورای اسلامی و علیرضا 
مختارپور؛ دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی 

کشور و جمعی از اهالی کتاب و نشر در محل تالار وحدت برگزار شد، از استاندار 
کرمانشاه به عنوان رئیس انجمن کتابخانه های عمومی با رتبه اول کشور تقدیر 

شد و استان کرمانشاه در بین ۳۱ استان کشور 
به عنوان رتبه اول انجمن کتابخانه های عمومی 
برگزیده شد. حسین خوش اقبال؛ معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری کرمانشاه، در این 
مراسم به نمایندگی از استاندار حضور یافته و لوح 

یادبود را دریافت کرد.
شایان ذکر است؛ در استان کرمانشاه تعداد 
۲۹ انجمن کتابخانه های عمومی با اعضای 
حقیقی و حقوقی در شهرستان ها و شهرهای 
استان وجود دارد که در سال جاری تعداد 
۱۱۴ جلسه با حضور فرمانداران در شهرستان ها و شهرداران و اعضای انجمن 

برای امر ترویج و توسعه کتاب و کتابخوانی در استان برگزار شده است.

در 8 ماه نخست سال جاری افزایش 
1۹ درصدی جابجایی مسافر و 
18 درصدی سفر در مازندران نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته صورت 

پذیرفت.
مهندس علی نصیری معاون حمل و نقل اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران با 
اشاره به اهمیت ناوگان مسافری استان که حاصل 
تردد بالای مردم است خاطرنشان کرد: از ابتدای 
سال جاری تاکنون تعداد ۲ میلیون ۳۴۶ هزار و 

۸۶۷ نفر مسافر درون و برون استانی توسط ۵۵۲ هزار و ۵۰۲ دستگاه ناوگان 
اتوبوس، سواری و مینی بوس پلاک عمومی جابجا شدند.

وی افزود: در حال حاضر تعداد ۱۳ پایانه عمومی 
مسافری، ۸ انجمن صنفی کارفرمایی، ۷ انجمن 
صنفی کارگری ، ۷هزار و ۴۴۸ راننده مسافری و 
۵ هزار و ۷۸۰ دستگاه ناوگان مسافری در استان 

به هموطنان عزیز خدمات ارائه می دهند.
مهندس نصیری اظهار داشت: در راستای 
اجرای طرح کنترل فعالیت ناوگان حمل و نقل 
مسافر در محورها و مقابل پاسگاههای پلیس راه 
استان ، در طی این مدت بیش از ۵۰۰ مورد طرح 
کنترل فعالیت ناوگان مسافری با حضور مشترک 
همکاران اداره ایمنی و ترافیک این اداره کل و پرسنل محترم و زحمت کش پلیس 

راه نیروی انتظامی صورت پذیرفته است.

تقدیر از استاندار و معاون استاندار کرمانشاه در 8 ماه نخست سال جاری صورت پذیرفت؛

انجمن کتابخانه های استان کرمانشاه رتبه اول کشور شد افزایش 19 درصدی جابجایی مسافر در مازندران

شهردار اسلامشهر گفت: پس از انتخاب پیمانکار 
پروژه ایستگاه میدان نماز در روزهای آتی، بزودی 
کلنگ احداث ایستگاه مترو اسلامشهر با اعتبار 

۲۰۰ میلیارد تومان به زمین زده می شود.
شهرستان اسلامشهر-الناز عباس: محسن حمیدی شهردار 
اسلامشهر بشاره به روند پیشرفت پروژه مترو اسلامشهراظهار 
کرد: ۲۴ آبان ماه پیمانکار احداث ایستگاه میدان نماز مشخص 
و تا دو هفته دیگر هم آیین کلنزنی احداث ایستگاه میدان نماز 
برگزار می شود، تا عملًا مردم اسلامشهر شاهد عملیاتی شدن 
احداث مترو باشند، چرا که تاکنون عملیات اجرایی احداث مترو 
در زیرزمین و مرحله حفرتونل بوده که نمای ظاهری نداشته 

است. 

حمیدی افزود: خوشبختانه مبلغ مناقصه پروژه ایستگاه میدان 
نماز ۲۰۰ میلیارد تومان است که ۱۹۰ میلیارد تومان آن تامین 
و در حساب شهرداری بوده و دغدغه ای در زمینه تامین اعتبار 

آن نیست.
وی با اشاره به حضور ۴۳ شرکت عمرانی معتبر با گرید ۱ برای  
پروژه میدان نماز در مناقصه شرکت کرده اند، افزود: در شرایط 
فعلی که بسیاری از پروژهای عمرانی شهرداریها در اقصی نقاط 
کشور تعطیل و راکد شد، استقبال چشمگیر پیمانکاران از این 
مناقصه نشان از آن دارد که پیمانکاران به سلامت سیستم مالی 
و کارفرما که شهرداری اسلامشهر است اعتماد دارند، قطعا این 
ظرفیت با مدیریت خوب اعضای شورای شهر و شهرداری رقم 

خورده است.

شهردار اسلامشهر با تاکید بر ادامه حفاری تونل مترو، بیان 
کرد: عملیات حفاری تونل مترو به وسط میدان شهید سلیمانی 
قبل از رودخانه کن رسیده و عملیات اجرایی شفت شاطره که 
به دلیل بارندگی های اخیر چند روزی به تاخیر افتاد، در هفته 
آتی شمع گذاری آن، به اتمام رسیده و ادامه حفاری تونل در 

محدوده شاطره نیز آغاز می شود. وی با تاکید بر ضرورت و 
حساسیت اجرای دیگر پروژه های عمرانی سطح شهر، ادامه 
داد: پروژه کمربندی شمالی به پیشرفت ۳۰ درصدی رسیده و 
در روزهای آتی در محل خیابان برنده سیفی ستون ها کاملًا 
روی سطح زمین می رسد و فعالیت های بتنی این پروژه عظیم 

در حد اعلا در حال انجام است.
حمیدی با اشاره به بارندگی های اخیر و اقدامات انجام شده 
در سطح شهر، تصریح کرد: در سال های گذشته با کمترین 
بارندگی اکثر مناطق شهر، دچار آبگرفتگی شده و شهروندان 
با مشکلات عدیده ای روبرو بودند، که با اقدامات زیرساختی که 
در این سال ها انجام شده، این مشکل مرتفع و شهروندان بدون 

دغدغه و نگرانی به استقبال فصل بارش می روند.
وی ادامه داد: متاسفانه تنها در بخشی از خیابان شهید 
رحمانی با  آبگرفتگی معابر در زمان بارش روبرو هستیم، با 

اعتبار ۷۰۰ میلیون تومانی برای آن در بودجه ۱۴۰۰ دیده شده 
که کافی نیست و به یاری خدا تا پایان سال جاری مشکل 

آبگرفتگی این خیابان نیز برطرف می شود.
شهردار اسلامشهر، با بیان اقدامات انجام شده در زمینه 
خدمات شهر و خدمات شبانه روزی پرسنل این حوزه در ایام 
بارندگی، خاطرنشان کرد: در حال حاضر۱۱ پیمانکار پسماند 
در ۱۱ ناحیه شهری  اسلامشهر مشغول فعالیت هستند، که 
درآمدی در حدود ۱۸ میلیارد تومانی را برای شهر به ارمغان 
آورده و فضایی که در اختیار پیمانکاران برای جمع آوری پسماند 
خشک قرار دارد، خارج از بافت شهری و به انتخاب شهرداری 
بوده و تنها یک نقطه در سطح شهر وجود دارد که پسماند 
خشک به انتخاب پیمانکار در آن محل جمع آوری می شود و 
به منظور رعایت نکات زیست محیطی و بهداشتی به پیمانکار 

مربوطه تذکر داده می شود.

ایستگاهمترواسلامشهربزودیکلنگزنیمیشود

آگهي  قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمان هاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان لردگان
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آئين نامه قانون فوق الذكر املاكي كه در هيئت قانون مذكور مستقر در اداره ثبت اسناد 

واملاك لردگان مورد رسيدگي قرار گرفت و راي آن صادر گرديد ، جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهي مي گردد.
املاك واقع درشهر لردگان به شماره پلاك ثبتي  يك اصلي جانكي بخش ده ثبتي  و فرعي هاي زير:

6483 فرعي-آقاي فرهاد حسني ساطحي   فرزند عزيز محمد   نسبت به ششدانگ يكبابخانه به مساحت 300/46 مترمربع مجزي از پلاك 651فرعي از  1-  اصلي  جانكي واقع در لردگان ، بلوار رسالت  
- ،جنب مسجد چهارده معصوم    ؛خريداري شده مع الواسطه آقاي نادعلي نادري از مالكين رسمی

9102 فرعي-آقاي نوروز جليل پيران   فرزند شير محمد نسبت به ششدانگ يكبابخانه به مساحت 268/03 مترمربع مجزي از پلاك 673فرعي از  1-  اصلي  جانكي واقع در لردگان ، خيابان عشاير  - كوچه 
پشت مسجد ابوالفضل )ع(    ؛خريداري شده مع الواسطه حسن محمودي  از مالكين رسمی

9158 فرعي-خانم فروغ صادقي ده صحرائي   فرزند علي رضا نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين محصور با بنائي احداثي  به مساحت 237/46 مترمربع مجزي از پلاك 662فرعي از  1-  اصلي  جانكي 
واقع در لردگان ، طرح سپاه  ؛خريداري شده بلا واسطه فرود شفيعي از مالكين رسمی

ابنيه و املاك واقع در لردگان-محله ي خاردان-اراضي ديمكار معروف به پابلندي  به شماره پلاك ثبتي   61- فرعي از4- اصلي جانكي بخش ده ثبتي وفرعي هاي زير:
760  فرعي-آقاي علي محمودي چالبطان   فرزند  پنجعلي  نسبت به94 و هفتاد و نه صد وبيستم  حبه  مشاع از 96 نسبت به ششدانگ يكباب خانه   به مساحت 293/05 مترمربع  مجزي از 61-فرعي 

از پلاك 4-اصلي جانكي واقع در لردگان ، محله خاردان ؛خريداري شده مع الواسطه از آقاي نجف مرادي چالبطان  از مالكين رسمي
1227  فرعي-آقاي مرتضي اسلامي   فرزند  محمد اسماعيل    نسبت به94 و هفتاد و نه صد وبيستم  حبه  مشاع از 96 نسبت به ششدانگ يكباب خانه  به مساحت 379/98 مترمربع  مجزي از 61-فرعي 

از پلاك 4-اصلي جانكي واقع در لردگان ، محله خاردان ؛خريداري شده مع الواسطه از آقاي شاه محمد محمودي از مالكين رسمي
1228  فرعي-آقاي محمد حسن اسلامي  فرزند  محمد اسماعيل   نسبت به94 و هفتاد و نه صد وبيستم  حبه  مشاع از 96 نسبت به ششدانگ يكباب خانه   به مساحت 323/59 مترمربع  مجزي از 

61-فرعي از پلاك 4-اصلي جانكي واقع در لردگان ، محله خاردان ؛خريداري شده مع الواسطه ازآقاي  شاه محمد محمودي و داريوش محمودي  از مالكين رسمي
1235  فرعي-آقاي محمد جليل پيران   و آقاي مهدي جليل پيران   فرزندان  عين علي نسبت به94 و هفتاد و نه صد وبيستم  حبه  مشاع از 96بالسويه و الاشاعه  نسبت به ششدانگ يكباب خانه به 

مساحت 250/18 مترمربع  مجزي از 61-فرعي از پلاك 4-اصلي جانكي واقع در لردگان ، محله خاردان ؛خريداري شده مع الواسطه از آقاي ايرج مرادي  از مالكين رسمي
1247  فرعي-آقاي علي رضا خليلي مقدم  فرزند غلامرضا و عبد  الرضا خليلي مقدم فرزند غلامرضا   نسبت به94 و هفتاد و نه صد وبيستم  حبه  مشاع از 96 بالسويه و الاشاعه نسبت به ششدانگ يك قطعه 
زمين محصور  با بنائي احداثي   به مساحت 96/61 مترمربع  مجزي از 61-فرعي از پلاك 4-اصلي جانكي واقع در لردگان ، محله خاردان ؛خريداري شده مع الواسطه از آقاي علي اكبر محموديان  از مالكين رسمي

1250  فرعي-آقاي مجيد محمودي چالبطاني  فرزند اميدعلي   نسبت به94 و هفتاد و نه صد وبيستم  حبه  مشاع از 96 نسبت به ششدانگ يكباب مغازه  به مساحت 41/46 مترمربع  مجزي از 61-فرعي 
از پلاك 4-اصلي جانكي واقع در لردگان ، محله خاردان ؛خريداري شده مع الواسطه از آقاي علي اكبر محموديان  از مالكين رسمي

1252  فرعي-آقاي سعادت محمودي    فرزند قمصور   نسبت به94 و هفتاد و نه صد وبيستم  حبه  مشاع از 96 نسبت به ششدانگ يكباب خانه به مساحت 245/71 مترمربع  مجزي از 61-فرعي از پلاك 
4-اصلي جانكي واقع در لردگان ، محله خاردان ؛خريداري شده مع الواسطه از آقاي داريوش محمودي مطلق از مالكين رسمي

ابنيه و املاك واقع در لردگان-مزرعه ده برآفتاب شيراني  پلاك 5- اصلي جانكي وفرعي هاي زير:
4205 فرعي- آقاي الله قلي موسوي  قلعه سردي  فرزند  نبي اله   نسبت به ششدانگ يكباب خانه  به مساحت 261/42 مترمربع مجزي از پلاك2 فرعي از 5 اصلي جانكي واقع در لردگان ، محله شيراني 

؛ خريداري شده مع الواسطه از آقاي عبدالحسين اميري شيراني از مالكين   رسمي ابنيه واملاك واقع در خانميرزا –اراضي روستاي  پشت ده علي آباد    پلاك 13 – اصلي خانميرزا وفرعي هاي زير:
20فرعي- خانم مريم اسدي دومكاني   فرزند عزت اله  نسبت ششدانگ يك باب خانه   به مساحت36 /330مترمربع مجزي از 13  اصلي خانميرزا ،واقع در خانميرزا ، اراضي روستاي پشت ده علي آباد ؛ 

خريدار شده  ملك  مع الواسطه از محمد حسن بندري از مالكين رسمی ابنيه و املاك واقع در لردگان- اراضي مزروعي تل گري پلاك 98 - اصلي جانكي وفرعي هاي زير:
3فرعي- آقاي محمد علي جليل  فرزند رمضان  نسبت به سه دانگ مشاع  از  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي  به مساحت 82567/17 مترمربع از 98 اصلي جانكي واقع در لردگان ، اراضي مزروعي 

تل گري –روستاي  دهنو بردبر ، خريداري شده بلاواسطه از آقاي شاهين و خانم شاهدخت ، خانم  طلعت و خانم  عشرت همگي معروف به شاهرخي مقدم و مهين تاج شجاعي  از مالكين رسمي
3فرعي- آقاي بيژن  جليل  فرزند  رمضان  نسبت به سه دانگ مشاع  از  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي  به مساحت 82567/17 مترمربع از 98 اصلي جانكي واقع در لردگان ، اراضي مزروعي تل 
گري –روستاي  دهنو بردبر ، خريداري شده مع الواسطه از آقاي شاهين و خانم شاهدخت و خانم طلعت همگي معروف به شاهرخي مقدم و مهين تاج شجاعي  و بلا واسطه از عشرت شاهرخي مقدم   

از مالكين رسمي
ابنيه واملاك واقع در خانميرزا –اراضي قريه زائو   پلاك 24 – اصلي خانميرزا وفرعي هاي زير:

641 فرعي- آقاي عباس، احمد رضا، عليرضا  همه معروف به كرمي برجوئي   فرزندان  فرود هر كدام  نسبت به دودانگ مشاع از   ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 52215/97مترمربع 
مجزي از 24  اصلي خانميرزا ،واقع در اراضي كشاورزي برجوئي؛ خريداري شده ،مع الواسطه از آقاي آقا امير كرمي از مالكين رسمي

ابنيه واملاك واقع در خانميرزا –اراضي مزروعي كرتگل علياء   پلاك 36 – اصلي خانميرزا وفرعي هاي زير:
 821فرعي- آقاي پيمان شيرواني   فرزند نادر قلي نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي  به مساحت08 /71117مترمربع مجزي از 36  اصلي خانميرزا ،واقع در شهر آلوني ، اراضي مزروعي قريه 

كرتگل علياء ، جاده ده صحرا؛ خريداري شده  بلاواسطه از نادر قلي شيرواني و مع الواسطه از علي مرادي   از مالكين رسمی
ابنيه واملاك واقع در خانميرزا –اراضي قريه ده صحرا   پلاك 48 – اصلي خانميرزا وفرعي هاي زير:

559 فرعي- آقاي راه خدا فرهادي ده صحرائي  فرزند خدامراد  نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي   به مساحت13 /54764 مترمربع مجزي از 48  اصلي خانميرزا ،واقع در اراضي قريه ده صحرا 
؛ خريداري شده مع الواسطه از بهمن  روشني  از مالكين رسمی

به موجب ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي ، اين اگهي نسبت به املاك فوق الذكر دردو نوبت به فاصله پانزده روز از طريق روزنامه هاي كثيرالانتشار 
و محلي آگهي مي گردد. در صورتي كه 

اشخاص ذي نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند ، بايد از تاريخ انتشارآگهي در شهرها و در روستا ها از تاريخ الصاق در محل ، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاك لردگان تسليم 
و رسيد اخذ نمايند . معترض بايد ظرف يك 

ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومي محل نمايند وگواهي تقديم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاك لردگان تحويل دهد. در اين صورت اقدامات ثبت ، موكول 
به ارائه حكم قطعي دادگاه است . درصورتي كه اعتراض در مهلت قانوني واصل نگردد يا معترض،گواهي تقديم دادخواست به دادگاه عمومي محل را ارائه نكند. اداره ثبت محل بايد مبادرت به صدور 

سند مالكيت نمايد . صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/09/26  
تاريخ انتشار نوبت دوم: 11/10/ 1400

هادي رحيمي
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك لردگان      3477

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1400-3295 – 
1400/08/06 هيات به كلاسه پرونده شماره 277-1399 موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدقلی ايزدی فرزند عبدالصمد بشماره شناسنامه 596 صادره از بجنورد 
در ششدانگ يك باب خانه به مساحت 245.50 متر مربع از پلاك 1764 فرعی از 
155 اصلی واقع در اراضی كهنه كند بخش دو بجنورد خريداری از مالك رسمی 
آقای ابوالقاسم كريمی زارع فرزنداحمد محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
 تاريخ انتشار نوبت اول :1400/08/11
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1400/08/26

3228 احمد اصغری شيروان رئيس ثبت اسناد و املاك 
م الف 3486

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

برابر رأی شماره 140060310457004302 مورخه 1400/07/14 كه در هيأت 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالكانه آقای حسن 
ــده 816- ــی 5769726733 بشماره پرون ــد شعبان بشماره مل ــا فرزن حدادی ني
ــه مساحت  ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمي ــك قطع ــه ششدانگ ي 1399 نسبت ب
161/20 ) يكصدوشصت و يك متر و بيست( مترمربع قسمتی از پلاك شماره 
143 اصلی واقع در بخش 3 ثبت ساری خريداری مع الواسطه از مالك رسمی 
ــه 15  ــه فاصل ــت ب ــه منظور اطلاع عموم در دو نوب ــذا ب ــده است. ل محرز گردي
روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
ــه  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی ب
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
ــدم وصول  ــور و ع ــدت مذك ــد، بديهی است در صورت انقضای م ــم نماين تقدي

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد./ م الف: 1216752
تاريخ انتشار نوبت اول: 1400/08/12
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/26

فریبرز یوسفيان حميدی
 رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان ساری منطقه 33261

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
ساری گفت : به مناسبت گرامی داشت هفته پدافند 
غیر عامل مانوری با پیش فرض انفجار لوله مخازن 
گاز مایع بر اثر حمله موشکی انجام و با اطفاء حریق 

به پایان رسید .
سبحان رجب پور مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه ساری با اشاره به گستردگی مانورکه آبان۱۴۰۰ در انبار 
تاسیسات گاز مایع شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
ساری برگزار شد ، بیان کرد : واحد ایمنی و آتش نشانی شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری با همکاری تعدادی 
از دستگاههای اجرایی و عملیاتی مرتبط با فرض حمله موشکی 
توسط دشمن در تاسیسات گاز مایع شهید تند گویان این شرکت 
و با فرض مورد اثابت قرار گرفتن ترکش به لوله های گاز مایع که 

منجر به انفجار شد توانستند نسبت به اطفاء حریق آن اقدام کنند. 
سبحان رجب پور انجام مانورهای منظم و مدون را از اقدامات 
مهم برای کنترل پیامدهای زیان بار ناشی از حوادث غیرمترقبه 
دانست و اشاره کرد : در این مانور تعامل و همکاری هرچه بیشتر 

شرکت ها و سازمان های عملیاتی و امدادی همجوار تا رسیدن 
به یک ایمنی پایدار به منظور کنترل حوادث در زمان بحرانی 

تمرین شده است .
وی با تاکید بر اهمیت آمادگی نیروهای امدادی بیان کرد : این 
مانور با هماهنگی بین گروههای عملیاتی و امدادی به منظور 
هم افزایی پرسنل ، ادوات و تجهیزات آتش نشانی جهت اطفاء 
حریق برگزار شد تا علاوه بر افزایش مهارت و آمادگی نیروها 

نقاط ضعف و قوت آنها نیز ارزیابی شود .
در پایان مدیر ومسئولین واحدهای عملیاتی شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه ساری به همراه گروههای کارشناسی 
از مناطق همجوار و دیگر ادارات عملیاتی و امدادی که در این 
مانور شرکت داشتند از نقاط ضعف و قوت این مانور با حضور در 

جلسه ای مراحل مانور را ارزیابی کردند .

مانور تمرینی- آموزشی منطقه جنوب غرب کشور 
باحضور تیم صنعت آب و برق استان کرمانشاه در 

پل دختر استان لرستان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه یکی از برنامه های وزارت نیرو در مقابله با حوادث غیر 
مترقبه اجرای مانورهای تمرینی-آموزشی است که در شش 
منطقه کشور اجرا شد. مانور تمرینی- آموزشی مدیریت بحران 
و پدافند غیر عامل منطقه جنوبغرب کشور با حضور استانهای 
معین کرمانشاه، خوزستان و ایلام و به میزبانی استان لرستان با 
حضورمهندس مقیمی مدیرکل دفتر مدیریت بحران، پدافند غیر 
عامل وHSE وزارت نیرو، مدیران و کارشناسان شرکت های 
مادر تخصصی و اکیپ های عملیاتی در شهرستان پلدختر 

برگزار شد.

مهندس مرادی سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه با بیان اینکه این شرکت با ارسال یک تیم کامل 
عملیاتی در این مانور حضور یافت، گفت: هدف از اجرای این 
مانور تمرین شرایط بحرانی بمنظور انسجام بخشی و ایجاد 
هماهنگی سازمان یافته در بین دستگاههای اجرایی صنعت 

آب و برق،  افزایش هوشمندی، ابزار شناسی و ابزار سنجی، 
سنجش کارآمدی منابع انسانی، افزایش اعتماد اجتماعی نسبت 
به عملکرد صنعت آب و برق، ارتقای آمادگی و توان افزایی، 
استمرار کاهش زمان و هزینه در مدیریت شرایط اضطراری 
بوده است. وی همچنین آشنایی مردم با خدمات صنعت آب و 
برق و همراهی مردم در حوادث غیر مترقبه را از دیگر اهداف 

مانور عنوان کرد.
سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در پایان 
عنوان کرد: تمامی مراحل آماده سازی و برگزاری این مانور 
تمرینی – آموزشی در مکان های ذکر شده با موفقیت به 
انجام رسیده و اکیپهای عملیاتی با آمادگی کامل کلیه نقصها 
و خسارات زیربنایی فرضی وارده را در کوتاهترین زمان ممکن 

بازیابی و اصلاح نمودند.

کودکان اصفهانی در مراسم اختتامیه رویداد بازرگان 
کوچک در اتاق بازرگانی اصفهان، برداشتن گام های 

اولیه کارآفرین شدن را جشن گرفتند.
به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، مراسم 
اختتامیه رویداد »بازرگان کوچک« با حضور فرشته امینی عضو 
هیئت رئیسه اتاق بازرگانی اصفهان و رئیس شورای راهبردی 
مرکز کارآفرینی بانوان، علی کرباسی زاده مشاور عالی اتاق 
بازرگانی واحسان شهیر مدیر مرکز توسعه کسب وکار و برگزار 
شد.علی کرباسی زاده مشاور عالی رئیس اتاق بازرگانی اصفهان 
در این مراسم با بیان اینکه کودکان کارآفرینان آینده هستند، 
گفت: از کسانی که پای این کودکان را به دنیای صنعتگران، 

بازرگانان، کارآفرینان و صادرکنندگان باز کردند تشکر می کنم.
وی افزود: یکی از مهم ترین فاکتورهایی که در شکل گیری 
ویژگی های هر انسان موفق یا ناموفقی اثرگذار است، محیطی 
است که فرد در آن رشد می کند که شامل خانواده، محیط 
آموزشی و شغلی است. این موضوع اهمیت فضای آموزش عالی 
و دانشگاهی را نشان می دهد اما متأسفانه فضای دانشگاه های 

کشور هنوز تغییر و تحولات لازم را تجربه نکرده است.
این کارآفرین نمونه با بیان اینکه سازمان ملل متحد و یونسکو 

در ۷۰ سال اخیر چهار بار تعریف سواد را تغییر داده اند، ادامه داد: 
توانایی خواندن و نوشتن، دانستن علم رایانه و یک زبان خارجی 
و داشتن ۱۲ مهارت  فردی، تعاریف گذشته از سواد بود اما سازمان 
ملل و یونسکو اخیراً سواد را قدرت به کارگیری دانسته ها برای 
ایجاد تغییر در زندگی خود و دیگران تعریف کرده اند.کرباسی زاده 
با بیان اینکه ۷۰ درصد محتوا در جهان به زبان انگلیسی تولید 
می شود بر اهمیت یادگیری زبان انگلیسی در دنیای امروز تأکید 
کرد.وی با تمجید از پدران و مادرانی که فرزندان خود را در 
فضایی قرار داده اند که با مفاهیم کارآفرینی آشنا شوند، گفت: 
در کشورمان ۱۲ میلیون بیکار داریم و این در حالی است که 
اگر نیمی از جمعیت جهان تنها یک شغل ایجاد کنند، مشکل 
بیکاری در جهان رفع می شود.مشاورعالی رئیس اتاق بازرگانی 
اصفهان با بیان اینکه سالیانه ۷۵۰ هزار نفر از دانشگاه های ایران 
فارغ التحصیل می شوند، میزان ایجاد اشتغال در کشورمان را 
سالیانه ۲۵۰ هزار شغل دانست که این اختلاف، موجب بیکاری 
زیادی در میان تحصیل کردگان شده است. کرباسی زاده در پایان 
بر اهمیت پرورش در کنار آموزش در مدارس و دانشگاه ها تأکید 
کرد و گفت: ۱۲ مهارت فردی باید از کودکی به افراد آموزش 
داده شود. درادامه این مراسم که با حضور کودکان شرکت کننده 

در این طرح و خانواده های آنها برگزار شد، احسان شهیر مدیر 
مرکز توسعه کسب وکار اتاق بازرگانی اصفهان خطاب به کودکان 
شرکت کننده اظهار داشت: اگر می خواهید به عنوان یک بازرگان 
کوچک در آینده به یک کارآفرین و بازرگان موفق تبدیل شوید 
باید از هم اکنون برای رسیدن به این هدف خود تلاش کنید و 
بیاموزید. وی با اشاره به وجود امید به آینده، ابتکار و نشاط در 
کودکان افزود: برای کسب موفقیت به فاکتورهای زیادی نیاز 
است و توصیه من به کودکان و نوجوانان طالب موفقیت این 
است که ورزش را نیز در برنامه خود قرار دهند.شهیر خاطرنشان 
کرد: از والدین به دلیل اعتمادشان به اتاق بازرگانی اصفهان 
تشکر می کنم و امیدوارم به زودی شاهد رشد این کودکان و 
تبلور توانمندی های آنها در جامعه باشیم.شایان ذکر است طرح 
بازرگان کوچک در ۷ هفته برای کودکان ۸ تا ۱۲ ساله برگزار و 
هفت مفهوم کارآفرینی شامل خلاقیت، آینده نگری، استراتژی، 
ریسک پذیری، مدیریت منابع، مذاکره و فروش و کار تیمی با 
زبان قصه و بازی به کودکان آموزش داده شد. همچنین ۷ وبینار 
برای آموزش این مفاهیم توسط والدین به کودکان برگزار شد.در 
پایان این مراسم از کودکان شرکت کننده در رویداد بازرگان 

کوچک با اهدای هدایایی تقدیر شد.

مانور پدافند غیر عامل در تاسیسات گاز مایع منطقه ساری

مانور آموزشی- تمرینی مقابله با مخاطرات سیل در »پل دختر« برگزار شد

کودکاناصفهانیکارآفرینیراتمرینکردند

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری خبر داد :

باحضور شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه؛

بههمتاتاقبازرگانیاصفهان؛
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